p. 233 ex B'K Muratm-i Scr. J* 583 ex B^ ut Clementis antipapae (Wiberli) privilegium =
Mansi XX 594 = Migne CXL VIII 828 n. 2. Zattoni 11 diritto storico p. 7 ex B = Rivista di

scienze stoiiche J« (1904) 215. — Regg. Fabri Mem. p. 478. Bacchini II 283. Montfaucon

Bibl.l436. Mon. Germ. Const. 1 95 n. 49. J. 3147. 3995 (inter Clementis III acta). JL. 4141.

De re et de huius privilegii fide fusius disseruerunt Aniadesi Diss. de metro-

poli ecclesiastica Ravennatensi c. 2, Steindorif Jahrbiicher Heinrichs III t. I 320 et

Zattoni I. c.

"^171 Vercelli 1050 (sept.)

Leo IX in synodo Vercellensi Hunfridum archiep. pro quadam inter Ravea-

natem et Romanam eccl. contentione suspendit ab officio.

Herimanni Aug. Chron. ad a. 1050 (cd. Mon. Germ. Scr. V 129). — Regg. J. p. 372.

JL. I p. 538.

Conf. quoque Vitam Leonis IX auctore Wiberto lib. II c. 4. — Hunfridus archiep.

a. 1051 (feb.) apud Augustam Vindelicam papae satisfecit 1. c. Eodem anno obiit.

*172 1053 april. 8

Leo IX concedit Heinrico archiep. pallium, eo tenore, ut iis diebus illo

utatur, quibus Gregorius M. antecessoribus eius concesserat (n. 31). — Dat.
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6 id. april. p. m. Friderici diac. S. R. E. bibl. et canc. vice Herimanni archicanc.

et Colonien. archiep., a. pont. 5, ind. 6.

Re()g. Rubeus * p. 290 = Fabri Mem. p. 479. JL. —

.

173 (1065)

Alexander II clero et populo Ravennati: nuntiat, Heinricum archiep., multis

offensionibus apost. sedi notatum, ab omni sacerdotali et pontificali officio a

sese essc privatum.

V. Ravenna, Civ. n. 39. — Conf. quoque Alexandri 11 decretum ad Williel-

mum marchionem (a/. Valerianum ep.) missum J. 3442. JL. 4624.

174 Boma 1073 april. 26

Gregorius VII (in Romanum pontificem electus) Guibcrto Ravennati archiep.:

scribit de electione sua; rogat, ut caritatem erga Romanam eccl. et erga se

ipsum promissam nunc ostendere curet et sufFraganeos ac filios eccl. Raven-

natis ad exorandum Deum pro se invitet ac commoneat ; hortatur, ut frequenter

inter se legati discurrant. — Non dubitamus. Dat. Romae 6 kal. mai. ind. 1 1

.

lleg. Qregmii VII lib. I ep. 3. — Edd. Carafa Epp. decr. III 531 n. 3 = Mansi XX
62 n. 3 = Migne CXLVIII 286 n. 3. Jaffe Bibl. rer. Germ. II 12. — Begg. J. 3538.

JL. 4774.

Guibertus a. 1073 ab Alexandro II consecratus, post obligationem sacra-

meuto factam, se fidelem fore papae eiusque successoribus, Ravennani rediit; cf.

Bonithonis Liber ad amicum lib. VI (Jaffe Bibl. rer. Germ. II 655; Mon. Germ. Lib.